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Baneudvalget 

Der er på denne tid af året ikke så meget arbejde, meget passende da Thorbjørn (som den eneste helårs 

ansatte på banen) er på ferie/afspadsering, og der kommer ikke så mange frivillige om onsdagen. Inden 

Thorbjørn rejste, fik han vinterklargjort alle maskiner, og det er den første vinter, hvor alle maskiner som vi 

gerne vil have under tag, er under tag, selv den store traktor med brakpudser fik vi plads til. 

Vi nævnte i sidste skriv, at der er indkøbt materiale til afstandspæle, de er nu tilpasset, grundmalet og 

herefter malet to gange – henholdsvis 15 stk. røde og 15 stk. gule, der er boret hul til tenderstål, og som 

noget nyt, i bunden, hvor der bliver kontakt til jordoverfladen, malet med trætjære, herefter monteret med 

tenderstål, så nu er de på plads til arbejdsdagen. Vi har fremstillet nye stærekasser, vi håber det bliver til 30 

nye, vi er halvvejs. Den tidligere omtalte nye grill er blevet samlet, det var noget af et arbejde. 

Der er fjernet nogle birketræer på hul 14, lige inden Myginds Morads, som vi nu – hvor der ikke er blade på 

træerne – opdagede, tager meget af den gode udsigt ud over havet og mod Østerby. 

Der er kørt 200 tons kompost ud på fairways, på grund af frost er der efterladt en del knolde af komposten, 

noget vi først kan fjerne/jævne når der kommer tø igen. Vi måtte vælge mellem dette og det at vente til tø 

og her få synlige aftryk af store traktorhjul. 

Vi havde sidste år planlagt oprensning af søen bag green hul 10 og søen mellem hul 10 og 11. Prisen for 

arbejdet var meget høj, vi har nu fået et bedre tilbud, og søen bag green hul 10 er næsten færdig oprenset, 

der er efterladt områder med siv for at tilgodese biodiversiteten, jorden er kørt over på hul 17 og udjævnet 

på bakken, sand er kørt i depot ved maskinhuset, der er også af hensyn til biodiversiteten og de nuværende 

regler, etableret skrå bagside på søen. 

Udvalget vedrørende biodiversitet på golfbanen har afholdt sit første møde, vi startede med kaffe og en 

generel drøftelse af biodiversitet. Der var meget sne på banen, men vi kørte en runde og drøftede 

muligheder, herunder skiltning så flere bliver opmærksomme vedrørende blomster, fugle, sommerfugle, 

insekter, kvasdynger og vindfælder. Der skal ikke være mange skilte, men flytbare skilte, så vi har bestilt to 

skilte magen til det ved hul 1. 

Match- og aktivitetsudvalget 

Matchudvalget har udarbejdet kalender for matcher og aktiviteter for 2026, som ultimo januar 

offentliggøres på hjemmesiden, mens matcher og andre aktiviteter løbende lægges i Golfbox. Matchfee er 

også i 2026 så billig som 75 kr. + evt. greenfee for gæstedeltagere. Det vil være muligt at bestille let frokost 

efter hver match. 

Ole Olsen har meldt sig som fast matchhjælper i de perioder, hvor han opholder sig på øen, og Jørn 

Forsberg deltager i matchledelsen i forbindelse med ophold på Læsø. Det er fortsat et ønske, hvis flere vil 

melde sig til oplæring i matchledelse, og samtidig er vi taknemmelige for al den praktisk hjælp, som frivillige 

udfører.  

Juniorudvalget 

Der er en undervisningsplan for juniortræningen under udarbejdelse (færdig medio februar). Den er 

udarbejdet af Colin, Gitte og Lone. Denne offentliggøres på hjemmesiden inden sæsonstart 26. 

Junior træningen er fortsat onsdag eftermiddag, men den kan ændres, hvis det viser sig, at andre foreninger 

vælger at flytte deres træningsdage, eller de kolliderer med golftræningstiden.  

- Dette for ikke at forhindre børn og unge i at gå til flere fritidsaktiviteter på Læsø. 

De to hjælpetrænere Gitte og Lone vil tilmelde sig vedrørende kursus i 2026, hvis vi fortsat har juniorer nok 

til, at vi fortsat skal tilbyde juniorgolf. 
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Rekrutterings-, begynder- og fastholdelsesudvalget: 

Der udbydes fastlagte kurser til golfkørekort flere gange i løbet af sæsonen (første gang i påsken – reklamér 

gerne), og der er lavet tilbudspakker med undervisning, som kan ses på hjemmesiden. Desuden annonceres 

der med golfskoler for øvede i GOLFBLADET.  

Kirsten ønsker ikke at være tovholder for Onsdagsgolf med mere, hvorfor der efterspørges en ny. Forslag? 

Hus-/bygningsudvalget 

Mie er foreløbig tovholder for ”Udsigtens venner.” Det er en gruppe af medlemmer, som vil påtage sig at 

være frivillige i forbindelse med oprydning og indretning samt fremtidig anvendelsen af klublokalerne, - 

herunder forberedelse til, afvikling af og oprydning/ rengøring efter klubarrangementer. 

Der indkaldes til første møde lørdag og søndag den 7. og 8. februar kl. 9.30 i Klubhuset Udsigten. 

 
 

 


